
           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

    27.04.2018                                           Київ                                 №   583 
 

 
Про внесення змін до наказу 
Фонду державного майна України 
від 27 березня 2018 року № 447  
«Про затвердження переліків об’єктів 
малої приватизації, що підлягають  
приватизації в 2018 році» 

 
Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України»,  

«Про приватизацію державного і комунального майна»,  

  
 НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести до додатка 1 «Перелік державних пакетів акцій (часток) 
господарських товариств та інших господарських організацій і підприємств, 

заснованих на базі об’єднання майна різних форм власності», затвердженого 
наказом Фонду державного майна України від 27 березня 2018 року № 447 (із 

змінами), таку зміну: 
доповнити розділ «Апарат Фонду» такою позицією: 

00238180 

ВАТ "Коломийський завод 
сільськогосподарських 
машин» 

Івано-Франківська 
обл., м. Коломия, вул. 
Пушкіна, 6 459994,50 93,4363 

Апарат 
Фонду 

 

2. Департаменту приватизації забезпечити передачу цього наказу для 
опублікування у виданнях державних органів приватизації. 

 
3. Департаменту законодавчого, комунікаційного забезпечення та роботи 

з громадськістю забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному веб-
сайті Фонду державного майна України та публікацію у додатку до 

«Державного інформаційного бюлетеня про приватизацію» - газеті «Відомості 
приватизації». 

 
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

В. о. Голови Фонду               В. Трубаров  

 


